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Valtiovarainministeriö

valtiovarainministerio@vm.fi

LAUSUNTO  KOSKIEN  TYÖRYHMÄMUISTIOTA  ARVOPAPERIKESKUSASETUKSEN
TÄYTÄNTÖÖNPANON VALMISTELUSTA 

Valtiovarainministeriö  on  pyytänyt  1.7.2014  Arvopaperimarkkinayhdistykseltä  lausuntoa

työryhmän  muistioon  arvopaperikeskusasetuksen  täytäntöönpanon  valmistelusta.

Arvopaperimarkkinayhdistys kiittää annetusta tilaisuudesta ja lausuu asiassa seuraavaa.

 

Arvopaperimarkkinayhdistys  katsoo,  että  työryhmän  muistiossa  esitetyt  ehdotukset  ovat

kannatettavia. Arvopaperimarkkinayhdistys pitää hyvin tärkeänä, että moniportaisuus sallitaan

myös suomalaisille  sijoittajille.  Tämä edesauttaa kansainvälisesti  parhaiden toimintatapojen

omaksumista myös Suomessa koskien arvopaperien säilytystä ja selvitystä. Lisäksi ehdotus

lisää  arvopapereiden  säilytystä  koskevaa  kilpailua  ja  siten  edistää  markkinoiden

kustannustehokkuutta myös pitkällä aikavälillä.

Arvopaperimarkkinayhdistys kannattaa työryhmän ehdotusta yleisöjulkisuuden toteuttamiseksi

ja pitää työryhmän ehdottamia rajoituksia omistusten julkisuuteen oikeasuhtaisina. Työryhmän

ehdotuksessa  omistuksen  läpinäkyvyys  säilyy  ehdotetuista  rajoituksista  huolimatta

kansainvälisesti  poikkeuksellisen korkealla  tasolla.  Arvopaperimarkkinayhdistys katsoo,  että

omistustietojen  nykyisen  kaltaiselle  yleisöjulkisuudelle  ei  ole  yhtiön  hyvästä  hallinnoinnista

johtuvia  perusteita.  Sijoittajien  kannalta  merkittävin  omistuksen  läpinäkyvyys  toteutuu  jo

nykyään  liputussäännösten  avulla,  jotka  ovat  osa  EU:n  yhteisölainsäädäntöä.  Kansallista

lainsäädäntöä  valmisteltaessa  tulee  siten  varmistaa,  etteivät  kansalliset  lisävaatimukset

aiheuta merkittäviä kustannuksia ja heikennä suomalaisten yritysten kilpailukykyä. 

Arvopaperimarkkinayhdistys toivoo, että asian jatkovalmistelu tapahtuu työryhmän esittämän

ehdotuksen pohjalta.

Kunnioittaen,

Hannu Syrjänen

Arvopaperimarkkinayhdistyksen puheenjohtaja
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